
UCHWAŁA NR LIV/447/23 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LI/424/22 Rady Miasta Działdowo z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/424/22 Rady Miasta Działdowo z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia stawki 
za 1 km przebiegu pojazdu § 1 otrzymuje następujące brzmienie: "Określa się stawkę za 1 km przebiegu 
pojazdu w następującej wysokości: 

a) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 - 0,89 zł, 

b) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 - 1,15 zł ". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od 17 stycznia 2023 roku. 

 Przewodniczący Rady 
 

Romuald Remiszewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1A4956E-8E44-4B99-9181-0F6C66F57EB7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 3


